
AVA

Krótki test o AVA.

Poziom trudności: Średni

1. Która z tych snajperek jest najlepsza?

A - AWM

B - TPG1

C - Galil Sniper

2. Jak nazywają się klasy żołnierzy których mamy do wyboru?

A - Medic, Assault, Enginner

B - RifleMan, PointMan, SniperMan

C - Sniper, Soldier, Medic

3. Co kupuje się do AVA w internecie?

A - NX

B - G1 credits

C - GCoin

4. Która ranga jest najwyższa?

A - Staff Sergeant

B - Sergeant

C - Private

5. Które z tych broni mamy w podstawowym ekwipunku?

A - AK47, MP5, AWM

B - M4A1, M24, MP5

C - PPSh41, TPG1, STG44
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AVA

Krótki test o AVA.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. B

5. B
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